关于举办现代设备管理高级培训班的通知

各有关单位：
在设备管理工作已从单纯保障生产提升到企业战略高度的情况下，我国企业先进技术设备与落后管理方式的矛盾更加突出。为使设备管理工作满足现代企业的客观需要，我中心决定举办现代设备管理高级培训班，学员通过学习先进的设备管理思想理论和技术，并通过交流探讨国内成功企业的智慧和管理经验，从而尽快提高设备管理人员的管理能力和专业素养，进一步推动广大企业应用先进管理思想理论和技术手段，切实提高设备管理的有效性和经济效益。本次培训经考评通过后颁发证书。

一、时间  2018年9月18日－19日，17日全天报到。
二、地点  陕西·西安
三、费用
1.培训费2950元/人（含授课、证书、场地、资料、午餐）；

2.住宿统一安排，费用自理。

四、颁发证书

经培训考评通过后颁发证书。请学员在发送报名回执时将身份证及证件照片电子版各一份一同回传至会务组邮箱。

五、请将报名回执发邮件到培训部。将根据报名回执通知具体报到地点。
六、培训对象
1.企业设备和生产主管总经理，设备部、生产部经理（厂长）；
2.设备、生产主管；设备管理工程师及相关业务骨干；

3.各职业院校主管机电类校长、系主任、教研室主任、专业带头人、实训中心主任   及骨干教师、校企合作主管部门领导及成员等。
七、培训内容
1．新时期我国设备管理工作面临的形势及要求
①我国设备管理工作的现状及发展趋势；
②新时期设备管理工作的要求；
③采用现代设备管理思想、理论和技术，努力提高设备的可靠性、有效性和经济性。
2．RCM（以可靠性为中心的维修）思想理论与方法
①现代设备管理理念与理论综述；
②RCM的起源、发展及前景展望；
③RCM的核心思想、作用及所要解决的问题；
④基于RCM理论的设备维修实施内容；
⑤RCM的实施方法、步骤、案例分析。
3．RBM（基于风险的设备维修）理论与方法
①风险管理的概念和作用；
②基于风险的维修（RBM）管理的作用；
③RBM与RCM、LCC的关系；
④RBM的实施条件及步骤。
4．设备LCC（寿命周期费用）理论与方法
①LCC理论简介；
②应用LCC理论的方法；
③LCC技术应用中的问题分析及建议。
5．新一代TPM
①新的理念和对维修文化的理解；
②实现现场管理科学化的主要途径；
③对适合国情设备管理模式的探讨。
八、联系方式  中国6S咨询服务中心
手机：18323382498 （微信同号）      QQ：1476510795
电子邮箱：xywlei@126.com
附：现代设备管理高级培训班报名回执表
经研究我单位决定派以下同志参加本次培训

	姓名
	性别
	职务
	单位及所在部门
	通讯地址
	联系电话

	证书邮寄地址：
收件人：                 联系电话：
	单位盖章

	请连同回执表一起回传学员身份证及证件照片电子版各一份，照片质量清晰为宜。
发票类型：

普票    发票抬头：                                 （必填）
税号：                                     （必填）
专票    发票抬头：                                 （必填）

税号：                                     （必填）

地址及电话：

                                           （必填）

开户行及账号：

                                           （必填）  注：请务必正楷填写以免字迹不清而开错

（此表复制有效）